MONTAGGIO - ASSEMBLY
N Flangia standard - Standard flange
1
101
TKMW60P
TKMW60P
ASSOLUTO MULTIGIRO
MULTI TURN ABSOLUTE

PRDP config. 11/30V only
N 8192 4096 XX XXXX XXnn XnnnXXXXXXXXX XXXXG XXX ......................
CODICE DI ORDINAZIONE - ORDERING CODE
TKMW60P
Edizione 10/2003
60.1
1 2
1 : Pressacavo alimentazione PG7
2 : Pressacavo dati PROFIBUS DP PG9
108 (max) solo per PRDP
8
0
(m
a
x)
100 (max) 15 (max)
9
1
(m
a
x)
S26
SL26
PRDP
9
1
(m
a
x)
100 (max)
SL32
S32
SL07
78 (max) solo per SSI
9
6
(m
a
x)
S07
1
0
2
(m
a
x)
78 (max) solo per SSI
SL10
S10
9
0
(m
a
x)
78 (max) solo per SSI
SL12
S12